華南期貨11203版

客戶姓名 身分證字號 營業員

期貨帳號 聯絡電話 E - MAIL

通訊地址 LINE ID (訊號產品適用)

顧問服務 終止/ 暫停/ 轉換暨會員基本資料變更申請書

會員編號: 日期:  民國 年 月 日

□顧問商品轉換 (僅受理同類型顧問商品轉換)

原商品

原商品
有效期間

自民國 年 月 日起 至 民國 年 月 日止

變更後商品

變更後商品
有效期間

自民國 年 月 日起 至 民國 年 月 日止

□基本資料變更

變更項目 變更前 變更後

□電話

□地址

□其它

會員(本人)已對上述顧問商品終止/暫停/轉換暨會員基本資
料變更之內容確認無誤，特此聲明。

(會員親簽)

顧問事業部 申請單位

部門主管 經辦人員 單位名稱 營業員

□終止顧問商品 □暫停顧問商品 □終止顧問契約

顧問商品

暫停期間 自民國 年 月 日 起 至 民國 年 月 日止

終止日期 民國 年 月 日
退款金額

(公司填寫)
$ ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ

退款帳戶
銀行 分行

帳號 : ˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍˍ